le illud qd̄ nō est bonū ad vitandū illud in quo ē ali-
quod bonū. ḡ dānati nō dāt velle nō eē ad fugiendū
penā tñ. Argumenta ad p̄ticipatōē p̄cedūt de vo-
luntate nō eēndi hūdo aspectū ad malū culpe p̄ tñ
dicit specialiter ad s̄z q̄ maior intelligēda est ceteris
p̄ticipatōibus. hic aut̄ nō sunt cetera parta q̄: 7. dānati es-
sendo habeant multa mala eē tñ in eis est bonū. in
nō esse aut̄ nō est bonū n̄z malum. Argumenta ad
p̄ticipatōē p̄cedunt de voluntate nō essendi hūdo
aspectum precise ad malum pene.

Etio queritur vt^m dānati vellent si eē
Et vt^r q̄ nō q̄ nulla potentia pōt
moueri nisi a p̄p̄o obo. vel ad eo qd̄ eius
rōez p̄ticipat: sed per se obis voluntatis est bonum
cū ḡ nō esse non sit bonū. nec aliqua participatio eē
dānati nō possunt velle nō esse. Itē voluntas
de necessitate appetit bonuz in quo nulla inuenitur
rō mali. ḡ de necessitate reuigat illud in quo nulla in-
uenitur rō boni. sed in nō esse nulla pōt inueniri rō
boni. ḡ dānati nō p̄t velle nō esse. Item nullus
pōt velle nū verum bonū vel estimatū. sed nō eē
nō est aliquod bonum verum nec estimatum a dā-
natis est bonum. bene. n. sciat q̄ vbi nulla est entī-
tas nulla est bonitas. ḡ nō p̄t velle non esse. Item
qui volunt esse 7. in quiete volunt esse. ḡ ad destru-
tionem cōsequētis si dānati vellent nō esse. vel-
lent nō esse in quiete quod falsum est. Item rō ap-
petendi quicqd̄ appetitur saluatur in quoadet ap-
petibili. sed est ratio appetendi quicqd̄ appetitur.
vnde dicit p̄b̄s. 2. de anima. q̄ omnia appetunt ef-
se 7. illius causa agunt quecumq̄ secundum naturā.
ergo dānati vellent nō esse simul vellent esse 7.
non esse quod impossibile est. Item Aug. in li. d̄
li. ar. inter principium 7. medium dicit q̄ nemo po-
test e agere vt non sit. Contra. 1. rethorice. capitu-
lo sexto dicitur q̄ nō habere malum est delectabile
sed nō esse imporat carētia omnis mali. ergo ē
delectabile. cum ergo esse dānatorum sit trīstabi-
le videtur q̄ p̄pter delectationem velint nō esse.
Item apoca. 9. in diebus illis querent homines
mortē 7. nō inuenient eā 7. desiderabunt mori 7. fugi
et mors ab eis. Item Anselmus de casu diaboli.
c. 6. loquens de angelis bonis 7. malis dicit. sic di-
stincti sunt angeli vt adherentes iustitie nulluz bo-
num velle possint quo non gaudeant 7. deserentes
illam nullum velle queant quo non carent. sed ip̄i
non carent esse. ergo volunt esse. Respondeo q̄
dānatos velle nō esse dupliciter potest intelligi. s̄.
aut voluntate naturali aut deliberatua. p̄mo
modo nō volunt nō esse nec velle possunt. quia eē
in pena melius est quam nihil esse cum in nobilitate
nulla sit penitus bonitas. 7. sicut dicit p̄b̄s. 1. de
generatione. In omnibus inquirimus quod melius
est desiderare naturam semper loquendo de meli-
oritate naturali loquendo autem de voluntate de-
liberatiua contingit aliquid velle tripliciter scilicet
per se 7. primo 7. per se sed n̄ primo 7. per accidens. p̄mo
mō. quicqd̄ vult voluntas vult sub ratione bōi positū
ue secundo modo vult carētia mali. etiam si illa n̄
apprehenda: rō aliqua positiuam rōem bōi carētia
eius mali per se est appetibilis. n̄ tamē primo. quia
n̄ appetitur mali carētia. nisi quia prius ordīne na-
ture appetitur bonū tō eīz voluntas vult carētia p̄